
 

Hanna og Ella fra Internasjonalt Samarbeid. Foto: Malin 

Internasjonal Dag! 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Den 8. mai hadde vi på 8. trinn internasjonal dag. Der var det forskjellige leker, 

stands, det ble vist en video og flere fra produksjon for scene hadde catwalk i 

aulaen.        
 

Tekst: Ingrid, Foto: Malin 

 
 

Hvordan det er å komme til Norge  

På starten av dagen ble alle elevene delt opp i grupper på tvers av klassene og det var 

den gruppen som de fulgte hele dagen. Alle gruppene hadde også en gruppeleder som 

var fra internasjonalt arbeid. Vi snakket med gruppeleder Ella fra 8I. Hun fortalte at 

hun har gledet seg veldig til denne dagen blant annet fordi at det var en mulighet for å 

bli kjent med andre fra trinnet og hun fortalte at de har forberedt seg lenge. Hun 

fortalte også at flere har også vært på overtid på skolen, helt fram til klokken 8 på 

kvelden.  



Det ble vist en dokumentar om Gift og Limar fra 9G. De 

fortalte om hvordan det var å komme til Norge og hvordan 

det var å starte på nytt. De sa også noe om hvordan man ble 

behandlet på skolen i hjemlandet og de sa at man kunne bli 

slått av lærerne eller rektoren hvis man brøt de strenge 

reglene, bare litt. Denne dokumentaren har blitt laget av 

Mikkel, Nikolai og Artin fra medier og kommunikasjon. Vi 

intervjuet Mikkel som fortalte hva han mener at er det 

viktigste budskapet i filmen. 

 
 

-Det viktigste budskapet er nok å ta imot mennesker til 

Norge, behandle dem godt og akseptere dem for de de er og 

deres kulturer 

Hva var det som overasket deg mest når du har lagt denne dokumentaren? 

-Det mest overaskende var da de sa at de ble slått på skolen og at rektoren slo et barn 

med en stein for det er jo veldig annerledes enn det som er vanlig her i Norge. 

Hvorfor har vi internasjonal dag? 

Bak hele denne dagen har det jo som sagt blitt gjort 

kjempemye planlegging og det har Merete, som er lærer 

iblant annet internasjonalt arbeid, gjort. Når vi intervjuet 

henne, fortalte hun om mange elever som har hjulpet til 

med å enten planlegge, lage film, gå catwalk osv. Merete 

har tydelige mål med å ha denne dagen. Hun sier at det er 

jo for å lære om ulike kulturer, men også for å skape et 

bedre samhold og inkludering i tillegg til å ha det gøy. 

 

 
 

Hvorfor er den internasjonale dagen viktig?  

-Jeg tror at det er viktig fordi at, som lærer så ser jeg at det 

er ikke alle elever som er så godt inkludert på skolen. Så da 

kan det være en fin dag med masse forskjellige aktiviteter 

og samarbeide på tvers og gjøre noe annerledes.  

Vi har snakket med mange som har syntes at denne dagen har vært veldig morsom og 

har vært en fin dag for å få litt fri fra skolearbeidet. Mange syntes at det var spesielt 

gøy å lage armbånd og å være med på quizen. Når vi snakket med Merete, sa hun at 

hvis folk likte å ha en sånn dag, kunne vi kanskje hatt noe lignende igjen. 

Mikkel fra Medier og 

Kommunikasjon. Foto: Malin 

Merete Lien Utaker, lærer i 

Internasjonalt Samarbeid.  

Foto: Malin 


